Expte. D-00339109.- H.Q(D'- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10670 
Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 

1.588,00.- (PESOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO), a favor del ex agente 
LILIANA BEATRIZ ESPOSITO, Legajo N° 15617/6, D.N.I. 11.808.796, en concepto 
de 25 días corridos de Licencia no Gozada/05.- 

J.1 - SJ.06 - U.EJ.45 - AC. C. 01  
1.6 	Benef. y Comp/05 	 $ 	1.588,00 

De la suma reconocida se practicarán la retención que se indica a continuación,